Zarząd Drogi Żelaznej Fabryczno-Łódzkiej
podaje niniejszem do wiadomości publicznej, ze wyszczególnione ponizej towary, nieodebrane do dnia 8 (20) Stycznia 1900 roku

'Y ar~ykule 90 NAJWYŻE.J Zatwierdzonej ustawy rosyjskich dróg jeśli właściciele ich nie zgłoszą się w terminie oznaczonym ze-
laznych, będą sprzedane drogą licytacyi na stacyi Łódź po upływie trzech miesięcy od daty niniejszego ogłoszenia.

STACYE NAZWISKO
.l<i

= GATUNEK Waga .. ..